
OBSAH
Předpisy z  oblasti advokácie, soudnictví notářství a znalectví a tlumočnictví dosud v edici ÚZ vyšly pod 
č. 451, 467, 518, 557, 591, 662, 693, 742, 818, 890 a 960. Toto číslo 984 obsahuje pouze texty
-  tří zákonů dotčených rekodifikací od roku 2014 -  zákon o  advokácii, zákon o  soudech a soudcích a no

tářský řád,
-  zákona o  vyšších soudních úřednících, který byl novelizován к  I. 1. 2014.
Příští vydání bude obsahovat:
-  výše uvedené zákony dotčené rekodifikací,
-  nové a novelizované vyhlášky, které ke dni vydání této publikace teprve procházejí schvalovacím proce

sem - advokátní tarif, odměny notám a správců dědictví, jednací řád soudů,
-  všechny další předpisy к  tématu, kterých se rekodifikace nedotkla.

Zákon č. 85/1996 Sb.,
o advokácii............................................................................................ ....................
Zákon č. 6/2002 Sb.,
o  soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o  změně některých dalších zákonů 
(zákon o  soudech a soudcích)...........................................................................  ..............
Zákon ě. 121/2008 Sb.,
o  vyšších soudních úřednících a vyšších úřednících státního zastupitelství 
a  o  změně souvisejících zákonů................................................................................................
Zákon č. 358/1992 Sb.,
o  notářích a jejich činnosti (notářský řád)...................................................................................

. . 2

.39

.93

101

Pozn. redakce:
• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to 

je  ke dni 14. 10. 2013. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na 
www.sou.sagit.cz.

• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů), poznámky 
č Ž ľ /C/  a CÍIaC€ 0dkaZli ÍSOU уУ,^ пУ kurzívou. Symbol Я  znamená, že při novelizaci byla vypuštěna

• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

1

http://www.sou.sagit.cz

